Sidalavh

Protokoll fort vid arsstimma med aktiesigarna i
AB Fagerhult, 556110-6203, den 21 april 2016 i Habo

Nirvarande aktiedgare:  Enligt forteckning bilaga 1

§1 Stimmans 6ppnande
Stdamman 6ppnades av Jan Svensson.
§ 2 Valav ordférande vid stimman

Jan Svensson utsdgs att sdsom ordforande leda forhandlingarna. Sekreterare vid stimman var
Thomas Jansson.

§3 Upprittande och godkiinnande av rostlingd

Forteckning i bilaga 1 6ver de ndrvarande aktiedgarna godkéndes som rostlangd.

§4  Godkinnande av dagordning

Staimman godkdnde dagordningen.

§5 Val av justeringsmiin

Att jamte ordféranden justera dagens protokoll utsdgs Birgitta Delefelt och Bjorn Karlsson.
§ 6  Fraga huruvida stimman blivit behérigen sammankallad

Stimman konstaterades vara i beh6rig ordning sammankallad.

§ 7  Framliggande av arsredovisning och revisionsberittelse samt
koncernredovisning och koncernrevisionsberittelse

Arsredovisningen och revisionsberittelsen samt koncernredovisningen och
koncernrevisionsberittelsen for verksamhetséret 2015 framlades.

§ 8  VD-anférande

Johan Hjertonsson, bolagets verkstéllande direktor, holl ett anforande och &horare bereddes
tillfalle att stilla fragor.
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Bilaga 1

~ Réstldngd vid AB Fagerhult (publ) arsstimma 2016-04-21

. BoIag/Namn

1 Anderson Johan
rAnderssanr]ger
Augustsson Fréhk
Berglund Per
Bertil och Britt Svenssons Stlftelse
Bjorne!l Majvor
Broberg Roland
Conradsson lngmarl
Conradsson Yngve
Dahlgren Erlk

Datadesign John Norlm AB
Davidsson Majken
Delefelt Birgitta

Douglas Eric

Ekhammars Lantbruk AB

Ellasson Gunnar

1

Evelius Jenny
Fagerlmd Bo
Fasth Cecilia
FIelg Héhs—Peter
Flaring Sune
Fored Catherlna
Fransson Anders
Franzén Maud
Frearisson Bt
Fredriksson Hans
Fritzson Stefan
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Gabrielsson Hakan

1 ‘Gamla L|vforsaknng§ AB SEB Trygg L|v'

1 Glaad Lars

1 Grahn Tony
' 1 _Gothberg Vivianne 7
7 ”1 Haugan Johansson Martm
1 Hjertonsson Johan
1 Holgerson Lennat
B lflnger)jgnsrson Karl-Erik

Ombud/Bltrade o

B|trade Gerd Lmdgren

__Ombud Bjdrn Karlsson

 Bitrade Christina Persson

‘Ombud John Norlin

~ Ombud Bjorn Karlsson

Bitride Lars Wilsnes
:Bitr’cjirdgrLejf Frénién

7 - meudJohan Stranrdti)ergf .

Bitrade Gudrun Hj orth

1 Investment AB Latoyfri

Ombud Anders Morck

1 Johansson Agne

1 Johansson Ove

,,,1 Johansson Roland

1 anrerrholm O[of 7
1 Jonerholm Patr|k

1 Jorakgzr Lennart
1 Kamne Otto
1 Kardetoft Ingvar
3 1 Karisson Bjérn
1 Karlsson Christina

1 Karlsson EvaId

1 Karlsson Hakan

1kKarlssonlda
1 Karlsson Lars

: Ombud OIofJonerhoIm

B|trade Lena Fnberg

O [ng)ud E orn Karlsson N

‘Ombud Lars Karlsson

Bitrédde Helena Persson

.Antalr arl;t‘ierri 7
Antalalter.
1551
2311
21600
357 402
1050

120000
201 633

15000
2572
1281
1500
1500
328
3000
2554
1500
30
34
600
3085
121472

232454
12337
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12 020 400
14788
100
6 000
696
300
1300
2308
25
9000
77172
1500
153
e
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Bilaga 2

Forslag till principer for ersittning till ledande befattningshavare

Styrelsen foreslér att stimman godkénner foljande riktlinjer for erséttning till ledande
befattningshavare. Med ledande befattningshavare avses VD och koncernledning.

Erséttning till verkstillande direktdren och andra ledande befattningshavare utgors av
grundlon, rorlig ersdttning, dvriga forméaner samt pension. Férdelning mellan grundlén och
rorlig ersdttning skall sta i proportion till befattningshavarens ansvar och befogenhet.

For verkstéllande direktdren dr den arliga rorliga ersdttningen maximerad till 6 manadsloner.
Den rorliga 16nen baseras pa koncernens vinst per aktie. For andra ledande befattningshavare
ir den arliga rorliga ersittningen maximerad till 30-40 % av grundldnen. Den rorliga
ersittningen relateras mot koncernens vinst per aktie samt individuella mal.

VD och andra ledande befattningshavare omfattas av ett langsiktigt incitamentsprogram i
form av prestationsaktieprogram (se vidare under punkt 20).

Pensionsélder f6r VD och andra ledande befattningshavare &r 65 ér. For VD gors
pensionsinbetalningar med ett belopp motsvarande 35 % av den fasta arslonen.
Pensionsférméner for andra ledande befattningshavare erldggs inom ramen for gillande ITP-
plan.

Uppségningstiden for verkstillande direktéren dr 6 ménader frén bolagets sida och 6 ménader
fran VD:s sida. Vid uppségning fran bolagets sida utan att grund for avskedande foreligger
har VD riitt till ett avgdngsvederlag motsvarande 12 manadsloner. Avgingsvederlaget
avriknas mot andra forvirvsinkomster. For andra ledande befattningshavare géller en
uppségningstid pd 12 manader fran bolagets sida och 6 manader frin den anstilldes sida.
Négra sirskilda avtal om pensionsélder, framtida pension eller avgéngsvederlag finns ej.

Styrelsen ska vara berittigad att avvika fran dessa riktlinjer om sérskilda skél finns.



